#### भारत सरकार

## केन्द्रीय अनुसंधान संस्थान, कसौली (हिमाचल प्रदेश) - 173204 (स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय / स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय)

वि. सं. 18-1/2022-प्रशासन

दिनांक: - 0 6 JUL 2022

# संक्षिप्त स्चना

केन्द्रीय अनुसंधान संस्थान में चलाये जा रहे 'प्रतिरक्षी जैविकों के उत्पादन और जन्तु देखभाल' के एक वर्षीय प्रशिक्षण पाठ्यक्रम में प्रवेश के लिए इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते है। विस्तृत विज्ञापन एवं निर्धारित आवेदन पत्र संस्थान की वेबसाइट <u>www.crikasauli.nic.in</u> या <a href="https://app.digiboxx.com/share/737769277f63796e">https://app.digiboxx.com/share/737769277f63796e</a> लिंक से डाउनलोड किया जा सकता है। सभी प्रकार से भरा हुआ आवेदन इस कार्यालय में दिनांक 30 जुलाई, 2022 को 04.40 अपराहन तक पहुँच जाना चाहिए। सुविधा केंद्र: फोन न॰ 01792-272041, 273189 ई-मेल आईडी: - criadmnkasauli@gmail.com व nplcrikasauli@gmail.com

केन्द्रीय अनुसंधान संस्थान, कसौली, (हि॰ प्र॰) (डा॰ डिम्पल कसाना) निदेशक



#### भारत सरकार केंद्रीय अनुसंधान संस्थान, कसौली, जिला-सोलन, हि.प्र.-173204 स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय



सत्र 2022-23 के लिए के.अ.सं, कसौली, हि.प्र. में "जैव प्रतिरक्षकों एवं जंतु देखभाल" के एक वर्षीय प्रमाण-पत्र पाठ्यक्रम हेत् प्रवेश सूचना

विज्ञा.सं. 18-1/2022-प्रशासन

दिनांकः- 28 जून, 2022 0 6 JUL 2022

#### के.अ.सं, कसौली के बारे में

3 मई, 1905 को स्थापित केंद्रीय अनुसंधान संस्थान, कसौली मानव जीवन रक्षक वैक्सीनों और ऐंटीसीरा का विनिर्माण करने वाला भारत सरकार का एक प्रमुख संस्थान है। विनिर्माण क्रियाकलापों के अतिरिक्त संस्थान हिमाचल प्रदेश विश्वविद्यालय के संरक्षण में एम.एस.सी.(सूक्ष्मजीव विज्ञान) और "वैक्सीनोलॉजी एवं जैव प्रतिरक्षकों" के स्नातकोत्तर डिप्लोमा के कोर्स भी चला रहा है और विभिन्न संस्थानों के विद्यार्थियों के लिए सुक्ष्मजीव विज्ञान के क्षेत्र में परियोजना प्रशिक्षण देने में भी संलग्न है। इस संस्थान की प्रयोगशालाएं अच्छे उपकरणों से लैस, जंतु घर और एक विशाल पुस्तकालय है। यह संस्थान वर्ष 2016-17 से हि.प्र सरकार के तकनीकी शिक्षा, व्यावसायिक और औद्योगिक प्रशिक्षण निदेशालय, सुंदरनगर, के अधीन, "जैव प्रतिरक्षकों के उत्पादन और जंतु देखभाल" में एक वर्षीय प्रशिक्षण कोर्स चलाए जाने के लिए मान्यता प्राप्त है।

#### इस कोर्स के संबंध में

केंद्रीय अनुसंधान संस्थान, कसौली(हि.प्र) में "जैव प्रतिरक्षकों के उत्पादन और जंतु देखभाल" में एक वर्षीय प्रशिक्षण कोर्स की योजना इस उद्देश्य से बनाई गई है कि भारत के वैक्सीन विनिर्माण उद्योग को विशेषकर वैक्सीन विनिर्माण के क्षेत्र में विभिन्न आधुनिक मशीनों/ उपकरणों, प्रयोगशाला भंडार, रसायनों और कांच की सामग्री की संभाल और प्रयोगशाला जंतुओं की देखभाल और अनुरक्षण के लिए प्रशिक्षित/ कुशल सहायक स्टाफ मिल सके । इसलिए इस प्रकार के कुशल स्टाफ की देश की मांग (सरकारी और प्राईवेट सेक्टर दोनों) को पूरा करने के लिए भारत सरकार की "स्किल इंडिया" की नीति के क्रियान्वयन और स्व-रोजगार उत्पन्न करने की दृष्टि से इस कोर्स को प्रारंभ किया जा रहा है।

#### अन्य विवरण/ अपेश्वताां

पात्रता	किसी मान्य प्राप्त बोर्ड से मैट्रिकुलेशन अथवा समकक्ष उत्तीर्ण
चयन करने का मापदंड	10वीं की शिक्षा स्तर के मेरिट के आधार पर चयन
कोर्स की अवधि	एक वर्ष
सीटों की संख्या	50 (हिमाचल प्रदेश में लागू एस.सी.वी.टी. के दिशा निर्देशों के अनुसार आरक्षण)
आयु	न्यूनतम 14 वर्ष(चौदह वर्ष) 01.07.2022 के अनुसार
आवेदन शुल्क (अप्रतिदेय)	सामान्यः- 400/-रू
डिमांड ड्राफ्ट निदेशक के.अ.सं, कसौली के नाम पर	अ.पि.व:- 300/- रू
एवं बैंक ऑफ बड़ौदा, कसौली से देय	अ.जा/ आ.ज.जा 200/-
या	
के.अ.सं, कसौली के कैश काउंटर पर नगद जमा करवाकर	
या एन.टी.आर.पी/ भारतकोष पोर्टल के अंतर्गत के.अ.सं, कसौली के विविध चार्जिंस को ऑनलाईन माध्यम से। फीस की रसीद आवेदन के साथ संलग्न की जानी चाहिए।	
के.अ.सं, एवं एस.सी.बी.टी. बोर्ड द्वारा ली जाने वाली कोर्स फीस	के.अ.सं, द्वारा प्रतिवर्ष 1200/- रू +(पंजीकरण फीस के रूप में 510/- रू + एस.सी.वी.टी बोर्ड में प्रत्यक्ष रूप से देय परीक्षा फॉर्म भरने की फीस 410 रू) (होस्टल/ रिहायशी सुविधा प्रदान नहीं की जाएगी)
आवेदन करने का तरीका	आवेदन नीचे दिए गए विहित प्रपत्र में भेजा जाना चाहिए।
आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि	आवेदन दिनांकः- 30.07.2022 (सांय 4:40 तक) निदेशक, के.अ.सं, कसौली कार्यालय में पहुँच जाने चाहिए।

# हिमाचल प्रदेश में लागू एस.सी.वी.टी के दिशा-निर्देशों के अनुसार प्रशिक्षण पाठ्यक्रम के लिए आरक्षणः

वर्ग/ उपवर्ग	सामान्य		रक्षा		अनाथ		ई.डब्लयू.एस.		आई.आर.डी.पी.		आर	.बी.ए.	कुल			
	सभी	महिला	सभी	महिला	सभी	महिला	सभी	महिला	सभी	महिला	सभी	महिला	सभी	महिला	कुल	
सामान्य	13	4	1	3	0	0	3	1	0	0	1	0	18	8	26	
दिव्यांग	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	02	
अनु. जाति	6	3	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	7	4	11	
अ.ज.जा.	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	02	
अ.पि.व	6	1	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	6	3	9	
कुल	28	8	2	5	1	0	3	1	0	1	1	0	35	15	50	

केंद्रीय अनुसंधान संस्थान, कसौली, (हि.प्र) (डा. डिम्पल कसाना) निदेशक

#### महत्वपूर्ण तिथियाँ

- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि:- 30.07.2022 को साय:4:40 अपराहन तक।
- 2. चयन सूची घोषणा और मेरिट सूची की प्रदर्शन की संभावित तिथि- 04.08.2022 को कें.अ.सं, की आधिकारिक वेबसाइट www.crikasauli.nic.in या <a href="https://app.digiboxx.com/share/737769277f63796e">https://app.digiboxx.com/share/737769277f63796e</a> लिंक के साथ साथ कें.अ.सं, कसौली के सूचना पट्ट पर।
- 3. पहली काउंसलिंग की तिथि और स्थानः 10.08.2022 को कें.अ.सं, के मुख्य परिसर में स्थित कॉन्फ्रेंस हॉल में (केवल चयनित सूची के उम्मीदवारों के लिए)
- 4. दूसरी काउंसलिंग की तिथि और स्थानः 12.08.2022 को कें.अ.सं, के मुख्य परिसर में स्थित कान्फेंस हॉल में (शेष सभी उम्मीदवारों के मेरिट सूची के अनुसार)
- काउंसलिंग के लिए रिपोर्टिंग समय 11:बजे पूर्वाह्न तक (पहली और दूसरी काउंसलिंग दोनो के लिए)
- 6. पाठ्यक्रम(कोर्स) की शुरूआत अगस्त, 2022 माह के तीसरे सप्ताह से होगी। इसे काउंसलिंग के समय भी सूचित कर दिया जाएगा।

#### अनुदेशः-

- "जैवप्रतिरक्षकों के उत्पादन एवं जंतु देखभाल" के एक वर्षीय प्रमाण-पत्र कोर्स में प्रवेश के लिए उम्मीदवारों की काउंसिलंग (मेरिट के आधार पर) के.अ.सं, कसौली के मुख्य परिसर में स्थित कॉन्फ्रेंस हॉल आयोजित में की जाएगी।
- मेरिट सूची/ चयन सूची संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट www.crikasauli.nic.in या https://app.digiboxx.com/share/737769277f63796e लिंक के साथ-साथ कें.अ.सं, कसौली के सभी सूचना पट्टों पर प्रदर्शित की जाएगी। उम्मीदवारों को काउंसलिंग में भाग लेने के लिए अलग से कोई पत्र/ सूचना नहीं दी जाएगी।
- काउंसलिंग में भाग लेने वाले सभी उम्मीदवारों को ठीक 11 बजे पूर्वाहन में रिपोर्ट करना होगा ।
- 🗲 प्रवेश समिति द्वारा आयोजित की जाने वाली काउंसलिंग के माध्यम से प्रवेश दिया जाएगा।
- > उम्मीदवारों को उपर्युक्त कार्यक्रम के अनुसार काउंसलिंग में शामिल होना अपेक्षित है, जिसके लिए उम्मीदवारों को व्यक्तिगत रूप से काउंसलिंग में शामिल होने के लिए अलग से कोई पत्र नहीं भेजा जाएगा।
- काउंसलिंग में भाग लेने वाले किसी भी उम्मीदवार को कोई टीए/ डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- उम्मीदवारों को सभी आवश्यक मूल दस्तावेज अर्थात विस्तृत अंक पत्र और योग्यता परीक्षा का प्रमाण पत्र (10वीं कक्षा), अनुसूचित जाति/ अनुसूचित जनजाति वर्ग का प्रमाण पत्र, उप-श्रेणी यदि कोई हो, प्रमाण पत्र जिसमें जन्म तिथि उल्लिखित हो, संस्था जिसमें उम्मीदवार अंतिम बार पढ़ा हो का चरित्र प्रमाण-पत्र एवं इन सभी दस्तावेजों की स्वप्रमाणित प्रतियां लाना आवश्यक है।
- अपनी सीट सुनिश्चित करने के लिए, उम्मीदवार को काउंसलिंग सिमित की अनुशंसा के पश्चात काउंसलिंग के दिन ही 1200.00 रूपये (एक हजार दो सौ रूपये केवल) की फीस जमा करवानी होगी। सत्र के पहले दिन, छात्र को 510.00 रूपये (पाँच सौ दस रूपये केवल) पंजीकरण शुल्क के रूप में सीधे क्लासरूम अनुभाग में जमा करवाने होंगे।

### अधिक जानकारी के लिए:-

संपर्क सूत्र:- 01792-273191, 273278 और 273296 01792-273186 (आवेदन फीस से संबंधित पूछताछ हेतु);

ई-मेल- classroom-crikhp@gov.in & cri.oicacademic@gmai.com

Website:- www.crikasauli.nic.in

आवेदन का प्रपत्र एस.सी.वी.टी. हिमाचल प्रदेश द्वारा मान्यताप्राप्त केंद्रीय अनुसंधान संस्थान, कसौली (हि.प्र.) में 'प्रतिरक्षी जैविकों के उत्पादन और जंतु देखभाल' में एक वर्षीय प्रशिक्षण कोर्स

वेज्ञापन संख्याः 18-1/2						अपनी नवीनतम पासपोर्ट साईज की
ोटः- सभी मद अनिवार्य 1) आवेदक का नाग						फोटो चिपकाइए
<ol> <li>पिता का नाम:</li> </ol>						
<ol> <li>जन्म तिथि: -</li> </ol>						
4) 01.07.2022	का आयु: -				į.	
5) राष्ट्रीयता						
6) श्रेणी/ उप-श्रेणी						
7) लिंग		पुरूष/ मरि	हेला/ ट्रांसजेंडर (ज	नो लागू न हो उ	से काट दें )	
8) ई-मेल आई.डी.						
9) मोबाईल न.						
10) स्थायी घर का	पताः					
12) शैक्षणिक योग्य उत्तीर्ण परीक्षा	ताएः पढे गए विषय	बोर्ड/ विश्वविद्यालय	उत्तीर्ण करने का वर्ष	कुल अंक	प्राप्तांक	प्रतिशत्ता(%)/
मैट्टिककुलेशन	1999	ाप वापचालप	44 44			ग्रेड
11213						
ख. प्रमाणपत्रों ग. जाति/श्रेर्ण घ. डिमांड ड्रा एन.टी.आर रसीद आवे	ो/ उप-श्रेणी प्रम स्ट बैंक ऑफ बड़ .पी./ भारतकोष दन के साथ संल धिवत शपथपूर्व , सही एवं पूर्ण ना असत्य, गलत	प्रतिलिपियां - 10 गणपत्र की स्वप्रमाणि गैदा, कसौली में देय गपोर्टल के अंतर्गत रि ग्न की जानी चाहिए <u>घ</u> क यह घोषणा करत हैं। मैं शपथ लेता ह	गेत प्रतियां या के.अ.सं, कसौ वेविध चार्ज के.अ । ोषणा हुँ कि मेरे द्वारा हुँ कि चयन के कि	ली के नगद कार .सं, कसौली को आवेदन में दी ग सी भी चरण अ	उंटर पर नगद ज ऑनलाईन माध ई समस्त सूचन थवा चयन के प	यम से । फीस की II मेरे विश्वास और पश्चात भी यदि मेरे
(* 155.						
नांकः				हस	ताक्षरः	

#### GOVERNMENT OF INDIA CENTRAL RESEARCH INSTITUTE, KASAULI (HP) 173204 (Directorate General of Health Services/ Ministry of Health & Family Welfare)

Advt. No. 18-1/2022-Admn.

Dated: - 0 6 JUL 2022

#### ABRIDGED NOTICE

Applications are invited from interested candidates for admission in One Year Certificate Course in "Production of Immunobiologicals and Animal Care". The detailed advertisement and prescribed application profoma can be downloaded from the Institute's website <a href="www.crikasauli.nic.in">www.crikasauli.nic.in</a> or from the link <a href="https://app.digiboxx.com/share/737769277f63796e">https://app.digiboxx.com/share/737769277f63796e</a>. The complete application form in all respects must reach to this office upto 30<sup>th</sup> July, 2022 till 04.40 PM.

Helpdesk: Phone No. 01792-272041, 273189 Email id: - <u>criadmnkasauli@gmail.com</u> & <u>nplcrikasauli@gmail.com</u>

Central Research Institute, Kasauli, HP, 173204 (Dr. Dimple Kasana) Director



# Government of India Central Research Institute, Kasauli, Distt – Solan, H.P., 173204. Ministry of Health & Family Welfare Directorate General of Health Services



Admission Notice for One Year Certificate Course on "Production of Immunobiologicals and Animal Care" at CRI Kasauli, HP for Session 2022-23.

Advt. No. 18-1/2022-Admn

Dated: 0 6 JUL 2022

#### **ABOUT CRI, KASAULI**

Central Research Institute, Kasauli is a premier institute under Govt. of India in manufacturing and testing of human life saving Vaccines and Antisera came into being on 3<sup>rd</sup> May, 1905. Besides, manufacturing activities, the institute is also engaged in conducting M.Sc (Micro) & Post Graduate Diploma in "Vaccinology & Immunobiologicals" courses under the aegis of HPU Shimla and also involved in imparting project training to students of various institutions in the field of microbiology. The institution has well equipped labs, Animals Houses and Voluminous library. Our institution is recognized and conducting one year certificate course on "Production of Immunobiologicals and Animal Care" under Directorate of Technical Education Vocational and Industrial Training, Sundernagar, HP Govt. since 2016-17.

#### **ABOUT THE COURSE**

Certificate Course in "Production of Immunobiologicals and Animal Care" at CRI Kasauli has been designed with the objective that the vaccine Manufacturing industry of India will be able to get trained / skilled auxiliary staff especially in the field of Vaccine Manufacturing to handle various modern machinery / equipment, Lab. Stores, Chemicals and Glass Wares and upkeep, care and maintenance of Lab. Animals. Therefore, in order to cater the demand of the country (Both Public & Private Sector) of such skilled staff, the course is being started with a vision to fulfill the Govt. of India Policy "Skill India" and for generating Self Employment.

#### Other Details / Requirements:

Who is eligible	Matriculation or Equivalent pass from recognized Board
Selection Criteria	Selection on Merit basis at 10 <sup>th</sup> Level Education
Duration of Course	One Year
No. of Seats	50 (Reservation as per SCVT guidelines as applicable in Himachal Pradesh)
Age	Minimum 14 Years (Fourteen Years) as on 01.07.2022
Application Fee (Non-refundable) In the shape of Demand Draft drawn in favour of Director, CRI Kasauli and payable at BOB, Kasauli or Cash deposit at Cash Counter of CRI Kasauli. Or Online Through NTRP / Bharatkosh Portal under purpose Miscellaneous Charges CRI Kasauli. Fee Receipt must be enclosed with application.	General: Rs. 400/- OBC : Rs. 300/- SC/ST : Rs. 200/-
Course Fee Chargeable by CRI and SCVT Board	Rs. 1200/- Per Annum by CRI + (Rs. 510/- as Registration Fee + Rs. 410/- as Examination Form Fill up Fee directly to be submitted to SCVT Board.) (No Hostel / Residential facility will be provided.)
How to apply	The application should be sent in the prescribed format as given below.
Last Date of Receipt of Application	30.07.2022 (Till 04.40 PM) in the O/o Director, CRI Kasauli

#### Reservation for Training Course as per SCVT guidelines of HP Govt.

Category/ Sub-Category	None		Ex-Serviceman		Orphan		EWS		IRDP		RBA		Total		
Sub-category	All	Female	All	Female	All	Female	All	Female	All	Female	All	Female	All	Female	Tota
General	13	4	1	3	0	0	3	1	0	0	1	0	18	8	26
PWD	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	02
SC	6	3	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	7	4	11
ST	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	02
OBC	6	1	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	6	3	09
Total	28	8	2	5	1	0	3	1	0	1	1	0	35	15	50

(Dr. Dimple Kasana)

#### IMPORTANT DATES

1. Last Date of Submission of Application form: 30.07.2022 up to 4:40 PM

Tentative date of declaration and display of selection list & merit list: 04.08.2022 at official
website of CRI www.crikasauli.nic.in or at the link <a href="https://app.digiboxx.com/share/737769277i63796e">https://app.digiboxx.com/share/737769277i63796e</a>
as well as notice board of CRI, Kasauli.

3. Date & place of 1st counselling: 10.08.2022 at Conference Hall, CRI Main Campus (For selection list candidates only)

4. Date & place of 2<sup>nd</sup> counselling: 12.08.2022 at Conference Hall, CRI Main Campus (For rest of all candidates as per merit list)

5. Reporting Time for Counselling: Up to 11:00 AM (for both 1st and 2nd counselling)

6. The commencement of the course shall be in the 3<sup>rd</sup> Week of August, 2022. The same shall be informed at the time of counselling.

#### INSTRUCTIONS:

Counselling of the candidates (in order of merit) for admission to One year certificate course on "Production of Immunobiologicals and Animal Care" will be held at Conference Hall, Main Campus, CRI Kasauli.

> The Merit List / Selection List shall be displayed on the official website of Institute <a href="https://app.digiboxx.com/share/737769277163796e">www.crikasauli.nic.in</a> or at the link <a href="https://app.digiboxx.com/share/737769277163796e">https://app.digiboxx.com/share/737769277163796e</a> as well as all the Notice Boards at CRI Kasauli. No separate Communications / No letters will be sent to the candidates for attending the counselling.

> Every candidate attending the counseling must report at 11.00 AM sharp.

Admission shall be made through counselling to be conducted by the Admission Committee.

➤ Candidates are required to attend the counselling as per schedule already given above for which no separate call letters for attending the counselling will be sent individually to the candidates.

No TA / DA will be paid to any candidates for attending counselling.

➤ The candidates are required to bring all required original documents i.e. detailed marks sheet and certificate of qualifying exam (10<sup>th</sup> Class), certificate for SC/ST Category, Sub-category if any, Certificate showing the date of birth, character certificate from the Institution last attended and self attested copies of all these documents.

> To ensure his/ her seat, the candidate will have to deposit the fee in Total Rs. 1200.00 (Rs. One Thousand Two Hundred Only) on the counselling date after recommendation given by counselling committee. On the first day of session, student should submit Rs. 510-00 (Rs. Five Hundred Ten Only) as Registration Fee directly at Classroom Section.

#### For further information -

Contact Number: 01792-273191, 273278 & 273296 01792-273186 (For Application Fee regarding queries);

E-mail: classroom-crik-hp@gov.in & cri.oicacademic@gmail.com

Website: www.crikasauli.nic.in

#### Format of Application:

One Year Training Course on "Production of Immunobiologicals and Animal Care" at CRI Kasauli (HP) Recognized by SCVT, Himachal Pradesh. Session 2022-23

> Paste Latest Passport Size Photograph

(Advt. No: 18-1/2022-Admn.)

	Name of A	pplicant															
1	Father's Na	me						-									
							E	-	$\mathbb{H}$	Н							
	Date of Birth							D	D	M	M	Y	Y	Y	Y		
	Age as on (0)	1.07.2022)					Ė		Yea	irs		Monti	15		Days		
	Nationality						:_			- I							
	Category/ Su	ib-category					:										
	Génder							Male / Female/ Transgender									
							(St	rike	out	which	ever i	s not a	pplicat	ile)			
	Email ID:				(8)		:										
	Mobile No.						:										
	Permanent H	lome Address	s:									, , ,					
											_						
											-						
								D.			-			-	at Page 6		
L								Pin	Code	9;							
	Present Addr	ess / Address	s tor C	comm	unica	tion:			1	1 1	-			- 1			
					-		-	-	-	+	-				-		
			-			-				+	-			C.			
-							-	Pin	Code	.	+	-					
L								STATUL	Couc	.							
	Educational	Qualification:															
ſ	Examination	process to the design of the later of the la		lame	of the	e Institute /	Year	of	T	otal		Mar	(S	1%	age/ Gra		
	Passed	HTM   HE   HE   HE   HE   HE   HE   HE   H			Passing			⁄larks		Obta	ined		<b>9</b>				
	Matriculation																

- c. Self Attested Copies of Cast/ Category/ Sub-category Certificate.
- d. Demand Draft payable at BOB Kasauli Or Cash Deposit Receipt at Cash Counter of CRI Kasauli Or Online through NTRP / Bharatkosh Portal under purpose Miscellaneous Charges CRI Kasauli. Fee Receipt must be enclosed with the application.

#### **Declaration**

I do hereby solemnly declare and undertake that all information furnished by me in application is true, correct and complete to the best of my knowledge and belief. I undertake that, if at any stage of selection or even after selection, any of the information furnished by me is found to be false, incorrect or misleading, then my candidature / appointment / services will stand cancelled / terminated without assigning any reasons thereof.

Date:	Signature:
Place:	Name: